

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Na Strážišti 1897 - přeložení - vyúčtování

Místo: Kadaň

Datum: 17. 8. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

KOPIE
PŘE TOUKO
VÝRAK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							101 332,10
1	K	762342214	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 360 mm	m2	126,000	54,40	6 854,40
2	K	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střeších sklonu do 60°	m	130,000	12,10	1 573,00
3	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,000	6 190,00	0,00
4	K	762342812	Demontáž laťování střeš z latí osově vzdálenosti do 0,50 m	m2	126,000	18,10	2 280,60
5	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,500	1 630,00	815,00
8	K	764004803	Demontáž podokapního žlabu k dalšímu použití	m	14,000	106,00	1 484,00
9	K	764202134	Montáž oplechování rovné okapové hrany	m	14,000	144,00	2 016,00
10	M	13814183	plech hladký Pz jakost DX51+Z275 tl 0,55mm tabule	t	0,014	34 200,00	478,80
14	K	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkulatého	m	14,000	148,00	2 072,00
28	K	764001892	Demontáž úžlabí k dalšímu použití	m	16,000	64,20	1 027,20
29	K	764201167	Montáž oplechování úžlabí rš do 700 mm	m	16,000	199,00	3 184,00
15	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,014	1 860,00	26,04
16	K	765121014	Montáž krytiny betonové sklonu do 30° na sucho přes 8 do 10 ks/m2	m2	126,000	234,00	29 484,00
17	K	765121251	Montáž krytiny betonové hřeben na sucho s větracím pásem	m	14,000	506,00	7 084,00
18	M	BRM.11.5	taška Moravská základní 1/1 33,5x42cm	kus	12,000	35,77	429,24
19	M	BRM.61.5	taška Moravská hřebenáč s jednou přichytkou	kus	4,000	119,64	478,56
20	K	765121802	Demontáž krytiny betonové sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití	m2	126,000	134,00	16 884,00
21	K	765121822	Příplatek k demontáži krytiny betonové k dalšímu použití za sklon přes 30°	m2	126,000	23,60	2 973,60
22	K	765121882	Demontáž hřebenů a nároží krytiny betonové sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití	m	14,000	77,40	1 083,60
23	K	765121892	Příplatek k demontáži hřebenů a nároží krytiny betonové k dalšímu použití za sklon přes 30°	m	14,000	32,60	456,40
24	K	765191011	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30° volně na krokve	m2	126,000	39,90	5 027,40
25	M	GTA.3750228	GUTTA FOL DO 135 PLUS (75m2/bal.)	m2	130,000	24,70	3 211,00
26	K	765191911	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 30°	m2	126,000	15,10	1 902,60
27	K	998765101	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	t	0,670	1 000,00	670,00
32	M	24633002	tmel PUR odolný vůči povětrnostním vlivům a UV záření šedý	litr	1,500	473,00	709,50
30	K	765121402	Montáž krytiny betonové opracování střešních tašek v místě prostupu přes 0,25 do 0,5 m2	kus	8,000	309,00	2 472,00
31	M	BRM.0007701.U RS	napojení komína Wakaflex 370 mm 1role = 5m	kus	2,000	2 843,33	5 686,66
33	M	28329302	páska těsnící jednostranně lepící pěnová pro napojení parotěsných folií na navazující konstrukce š 15mm	m	65,000	14,90	968,50